
Togane Rotary Club

◆会長挨拶 豊福 豊次会長

先程、新旧役員の引継ぎ

が無事に終わり、私と野口

幹事の最終例会となりまし

た。これまで、45 回の例会

が開催されましたが、幸い

健康に恵まれたものですか

ら、１回だけ海外旅行のた

め休みを頂きましたが、他は全て勤めることがで

きました。

それに地区や分区の行事にもできるだけ出席す

るように、また、お呼びのかかった市の行事にも

参加して会長職を務め、大変勉強させていただき

ました。一年を通して会員の皆様の御支援・御協

力に、心から感謝申し上げたいと存じます。有難

う御座いました。

いよいよ小林・市東年度が始まるわけですが、

かなり意欲的で既に第１回の理事会を前倒しで

15 日に開催され、当面の課題が提示され、委員会

の取り組みについて協議されたところであります。

ロータリーは、上位下達のピラミッド型ではな

く、水平型で横の連携を密にして協力しあう組織

だろうと思います。そういう意味で小林年度に大

いに期待をしたいと存じます。最後になりました

けど、野口幹事におかれましては、私の至らない

ところをよく補っていただきまして、

幹事役を全ういただきありがとうござ

いました。これをもちまして、会長と

しての最後のご挨拶とさせていただき

ます。有難うございました。

◆幹事報告 野口 隆利幹事

皆さんのお陰で幹事として最後の大役を無

事務めることができました。本当にありがとう

ございました。申し訳ありませんが、仕事の関

係で退会させていただきます。

◆次期小林 信雄会長

東金ＲＣの

退会者が 9

名になり、厳

しい年を迎

えました。

皆さんのお

力をお借り

2009～2010 年度

国際ロータリー会長 Ray Klinginsmith
第 2790 地区ガバナー 織田 吉郎

第 6分区ガバナー補佐 小川 秀二

東金ロータリークラブ会長 小林 信雄

幹事 市東弥寿雄

クラブ広報委員長 豊福 豊次

創 立 1959 年(昭和 34 年) 9 月 15 日
ＲＩ承認 1959 年(昭和 34 年)10 月 17 日
例 会 日 火曜日 12:30～13:30
例 会 場 東金商工会館 4階
Web サイト http://www.togane-rc.jp/
事務所 千葉県東金市東岩崎 1－5 東金商工会議所内

TEL 0475-52-1101(代) FAX 0475-55-5766
E-mail info@togane-rc.jp

2010 年(平成 22 年) 7 月 6 日 第 52 巻 第 1号 通巻第 2467 号

第 2467 回例会 7 月 6 日 12 時 30 分点鐘：例会場

今週の合唱〈君が代, 奉仕の理想〉

①開会宣言と点鐘 ②お食事 ③新会長挨拶 ④新幹事報告

⑤新旧会長・幹事交代 ⑥委嘱式 ⑦結婚・誕生祝い ⑧委員会報告

⑩ニコニコＢＯＸ発表 ⑪出席報告 ⑫閉会宣言と点鐘

前回の記録（6 月 22 日）



Togane Rotary Club

して会員増強し、楽しく活動する東金ロータリ

ークラブを創りたいと思います。

◆次期 市東 弥寿雄 幹事

幹事として再

登場しました。

一年間頑張り

ますので皆様の

お力をお貸しく

ださい。

◆懇親会 安藤 昇一 委員長

◆乾杯の音頭 三宅 英雄 会員

◆去りゆく会員

小林清益会員

川口順司会員

成川光男会員

野口隆俊幹事

◆ビンゴ大会

最後の親睦委員長賞はじゃんけん。

☆息子が結婚し、お祝いをいただきました。

有難うございました・・・安藤正義会員

◆出席率

会 員 出席者 出席率
３３名 ３３名 １００％

6月 22 日
コインＢＯＸ

０円

欠席連絡は、前日までに事務局宛に、電話、ＦＡＸ. Ｅメールにて、お願い致します。
(緊急の場合は当日１０時までに) メーキャップ先への事前連絡もお忘れなく
電話 0475-52-1101 ＦＡＸ 0475-55-5766 Ｅ－ｍａiｌ：info@togane-rc.jp


